no período de férias da empregada pública supracitada. 

Art. 2º O advogado Dr. Emerson Ottoni Prado fará jus a remuneração 

do referido cargo em comissão, proporcional ao período de férias da empregada pública Dra. 

Idelmara Ribeiro Macedo, cujo valor está fixado em R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais) 

mensal. 

Art. 3º Esta portaria vigorará de 11 de setembro de 2017 a 30 de 

setembro de 2017, revogadas as disposições em contrário. 

Art. 4º Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

Campo Grande, 5 de setembro de 2017. 

Dra. Judith Willemann Flôr                                             Sra.